
 

Merkez valisi cezaevinde
POLSAN’a ait tesisi, FETÖ/PDY’ye bağlı derneğe usulsüz şekilde kiraladıkları iddiasıylaPOLSAN’a ait tesisi, FETÖ/PDY’ye bağlı derneğe usulsüz şekilde kiraladıkları iddiasıyla
yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan, dönemin POLSAN Yönetim Kurulu’ndayürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan, dönemin POLSAN Yönetim Kurulu’nda
bulunan Merkez Valisi Ahmet Pek ve 4 eski emniyet müdürü tutuklandı.bulunan Merkez Valisi Ahmet Pek ve 4 eski emniyet müdürü tutuklandı.
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Tutuklanan Merkez Valisi Ahmet Pek’in, POLSAN’a ait tesisi, FETÖ’ye bağlı derneğe usulsüz şekilde kiraladığıTutuklanan Merkez Valisi Ahmet Pek’in, POLSAN’a ait tesisi, FETÖ’ye bağlı derneğe usulsüz şekilde kiraladığı
belirtiliyor.belirtiliyor.

  

 

İzmir'deki Polis Bakım ve Yardım Sandığına (POLSAN) ait tesisi, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) bağlı derneğe usulsüz şekilde kiraladıkları iddiasıyla
yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan, dönemin POLSAN Yönetim Kurulu üyeleri
olan merkez valisi ve dört eski emniyet müdürü tutuklandı. Terör ve Örgütlü Suçlar
Soruşturma Bürosundan Sorumlu İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'nun talimatıyla
“POLSAN bünyesindeki binanın, FETÖ/PDY'nin stratejisi ve amaçları doğrultusunda hareket
ettiğine dair ciddi bulgulara ulaşılan İzmir Kültürlerarası Diyalog Merkezi Derneğine (İZDİM)
usulsüz kiralandığı ve örgüte haksız kazanç sağlandığı” iddialarına ilişkin soruşturma
kapsamında gözaltına alınan isimler adliyeye sevk edildi.
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2 KİŞİ ARANIYOR

İzmir, Ankara, İstanbul ve Denizli'de gözaltına alınarak sorgulanan Merkez Valisi Ahmet Pek,
dönemin Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çankal ile eski emniyet müdürleri Hüseyin
Başak, Hüseyin Putur ve Feridun Taşçı çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Olayla ilgili olarak
2 kişinin de arandığını öğrenildi. “POLSAN bünyesindeki binanın, FETÖ/PDY'nin stratejisi ve
amaçları doğrultusunda hareket ettiğine dair ciddi bulgulara ulaşılan İzmir Kültürlerarası
Diyalog Merkezi Derneğine (İZDİM), örgüte haksız kazanç sağlamak amacıyla usulsüz
kiralandığı” iddiaları üzerine 31 Mart'ta operasyon başlatılmış, eski POLSAN Yönetim Kurulu
Başkan Vekili, emekli Emniyet Müdürü Oğuz Karakuş'un da aralarında bulunduğu 13 kişi
gözaltına alınmıştı.

DAHA ÖNCEDEN 7 TUTUKLU

“FETÖ/PDY üyesi ve yöneticisi olmak, örgütsel faaliyet yürütmek, terör örgütünün liderini
övmek ve propagandasını yapmak, 17-25 Aralık darbe girişimini desteklemek, Türkiye
Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya yönelik faaliyet yürütmek, delilleri karartmak,
usulsüzlük yapmak” gibi suçlamalarla adliyeye sevk edilen zanlılardan, Oğuz Karakuş'un da
aralarında bulunduğu 7'si tutuklanmıştı.

BİNAYI USULSÜZ KİRALADI

Merkez Valisi Ahmet Pek'in Polis Bakım ve Yardım Sandığı Yönetim Kurulu Başkanlığı
döneminde binanın değerinin altında ve usulüne aykırı İZDİM'e kiralandığı, derneğin FETÖ'nün
uluslararası düzeyde faaliyet gösteren bir kurumu olduğu, geniş kesimlere hitap ederek
hoşgörü vurgusu altında sempati topladığı ve böylelikle örgütün faaliyetlerini perdelediği,
merkezde alenen örgüt propagandası yapıldığı, binanın mesken gibi gösterilerek otel olarak
işletildiği, Meryem Ana Evi ve Selçuk ilçesini ziyaretine gelen ABD'den üst düzey kişiler ve
yakınlarının burada konaklatıldığı ileri sürülmüştü.

Soruşturma kapsamında dönemin Emniyet Genel Müdür YardımcısıSoruşturma kapsamında dönemin Emniyet Genel Müdür Yardımcısı
Mustafa Çankal ve 3 eski emniyet müdürü de tutuklandı.Mustafa Çankal ve 3 eski emniyet müdürü de tutuklandı.
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#POLSAN#POLSAN #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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